
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Černá Michaela 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Současné trendy komunikace v projektovém týmu  

 

Hodnotitel – oponent:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se věnuje problematice projektového managementu se specifickým zaměřením na oblast 

komunikace. Téma je pojato aktuálně s důrazem na nové trendy v této oblasti.  Teoretická část vhodně 

rámuje zkoumanou problematiku úvodem do projektového managementu a poznatky o komunikaci (v 

projektové komunikaci by mohly být zmíněny i žádoucí komunikační dovednosti projektového 

manažera). Cenná je kapitola 3 Moderní prvky komunikace. Praktická část využívá šetření pomocí 

metody Delphi. Pro posouzení relevance získaných poznatků by bylo vhodné poněkud šířeji představit 

experty - odbornosti, oblasti působení apod. Sdělení v 1. kole dotazování by mohlo pro potřeby BP 

zaznamenat i frekvenci jednotlivých námětů. Případně i propojení námětů a skupin expertů. Celý 

proces dotazování byl proveden adekvátním způsobem. Závěry k jednotlivým otázkám (s. 45 a dále) 

by asi měly být zařazeny před doporučení. Celkové pojetí práce a navržená doporučení akcentují 

změny spojené s informačními technologiemi, přestože jako důležitý trend byl identifikován 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

"mindset". To mohlo být promítnuto i do formulovaných doporučení. Práce je po formální i obsahové 

stránce solidně (někdy až příliš stručně) zpracována.  Doporučené hodnocení je lepší velmi dobře, 

práci je možno navrhnout k obhajobě před státní zkušební komisí.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Představte orientačně složení expertů (odbornost, oblast působení apod.). 

 

Jak by mohlo vypadat vaše doporučení pro uplatnění námětu "Kvalitní mindset pracovníků"?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


